[image: Афанаьевский МР_герб контур вольная]

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2025                                                                                                   № 271
пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление
администрации Афанасьевского
муниципального округа от 02.06.2023 № 335

В соответствии с со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003           № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 02.06.2023 № 335 «О консультативном Совете по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений» следующие изменения:
0. Утвердить состав консультативного Совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений (далее – консультативный Совет) в новой редакции согласно приложению.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по социальным вопросам.

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия главы
Афанасьевского муниципального округа                                          А.А. Сероев

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

[bookmark: _GoBack]постановлением администрации Афанасьевского муниципального округа от 21.05.2025  № 271

СОСТАВ
консультативного Совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений

	БЕЛЁВА
Елена Михайловна

НАЗАРОВА
Марина Геннадьевна
	-

-
	Глава Афанасьевского муниципального округа, председатель консультативного Совета

Заместитель главы администрации муниципального округа по социальным вопросам, заместитель председателя консультативного Совета

	ШМЫРИНА
Ольга Сергеевна
	-

	Консультант по социальным вопросам, секретарь консультативного совета

	Члены   консультативного Совета:

	БУЗМАКОВА
Светлана Николаевна

БЫДАНЦЕВА
Надежда Леонидовна

ГОРДИНА
Галина Петровна

ГОРДИН
Руслан Игоревич
	-

-

-

-
	Заместитель главы администрации муниципального округа, начальник Афанасьевского территориального управления

Заведующий Центром коми-пермяцкой культуры

Начальник Гординского территориального управления

Заместитель начальника отделения полиции «Афанасьевское» межмуниципального отдела МВД России «Омутнинский» по Афанасьевскому району (по согласованию)

	ЛУЧНИКОВА
Нина Афанасьевна

	-

	Директор КОГКУ «Афанасьевский ЦЗН» (по согласованию)

	НЕКРАСОВА
Юлия Владимировна

ПЛИШКИНА
Людмила Андрияновна

	-

-
	Начальник Управления образования

Начальник Бисеровского территориального Управления

	ТЕБЕНЬКОВА
Алевтина Лаврентьевна

	-
	Помощник настоятеля Местной православной религиозной организации Приход церкви святителей Афанасия и Кирилла Александрийских поселка Афанасьево Кировской области Уржумской Епархии Русской Православной церкви (Московский Патриархат) (по согласованию)

	ФИЛАТОВА
Елена Михайловна
	-

	 Начальник Управления культуры

	ЧЕРАНЁВА
Татьяна Геннадьевна

ЧЕРАНЕВА
Татьяна Анатольевна

	-

-
	Главный редактор газеты «Призыв» (по согласованию)

Начальник Пашинского территориального управления

_______

image1.jpeg